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KRYETARI I SENA TIT AKADEMIK 

1. Te miratoje pas mbylljes se afatit te procesit te vetekandidimit per anetare te Keshillit te 
Etikes per vendin e mbetur vakant, perfaqesues i Fakultetit te Shendetit ne Universitetin 
"Ismail Qemali", Vlore, Dr. Petraq Mustaqi. 

2. Ky vendim i behet me dije Keshilli te Etikes. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 

VENDOSI: 

Ne zbatim te nenit 38, nenit 44 te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor 
ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenit 19, nenit 28 te Statutit te 
Universitetit "Ismail Qemali", Vlore, dhe Vendimit te Senatit Akademik nr. 12, date 21. 04. 2021 
"Per celjen e procesit te vetekandidimit per vendin vakant per anetar te Keshillit te Etikes ne 
Universitetin 'Ismail Qemali", Vlore", Senati Akademik ne mbledhjen e dates 06. 05. 2021, 

PER 
ZGJEDHJEN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ETIKES NE FAKUL TE TINE 

SHENDETIT NE UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI", VLORE 

Nr. 18 date 06. 05. 2021 

VEND IM 

Vlore, mel)i- . o:f.2021 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
SENATI AKADEMlK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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